2023年 6月 1日

ご利用者様

ご家族様  各位

                              社会福祉法人 皐仁会

                         特別養護老人ホーム けやきの里

保険証類の更新のお知らせ

 日頃よりけやきの里の運営にご理解ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

現在お預かりしている下記の保険証類の有効期限が７月３１日で期限切れとなります。

新しい保険証が届きましたら、けやきの里へご提出をお願い致します。

 ◇後期高齢者医療被保険者証

 ◇後期高齢者医療限度額適用・標準負担額減額認定証（対象の方）

 ◇介護保険負担割合証

 ◇介護保険負担限度額認定証（対象の方）

 ◇その他対象となっている医療券等（重度障害者医療費助成受給券）

ご不明な点がありましたらけやきの里までご連絡をお願い致します。

             お問い合わせ電話番号 04-7181-1110